
次のJR線の各駅と西武鉄道線の各駅相互間（西武鉄道では新幹線経由を発売しない。）

線名
1 山手線
2 赤羽線

4 青梅線
5 五日市線
6 八高線

7 国分寺線

8 多摩湖線

9 武蔵境 多摩川線

中央本線

西武立川・玉川上水間　各駅

池袋線
高田馬場、目白、大塚、巣鴨

新小金井、多磨

西武新宿、下落合・花小金井
間　各駅

三鷹、東小金井

国分寺

新宿線

拝島線

新宿、新大久保、目白、池袋

熊川

武蔵小金井、西国分寺
恋ヶ窪、鷹の台

一橋学園、青梅街道

昭島、牛浜、福生

東福生

山手線

線名
JR東日本

範囲

拝島

西武鉄道　　　　　【発売可能券種：片道】
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椎名町、東長崎

範囲

板橋
池袋

項番 接続駅

高田馬場

2024年３月16日現在の情報を基に作成しています。


